
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
W OPOLU  

 

WS-ZF.2380.26.2024  Opole, 5 lipca 2024 r.  

Niniejsze zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w dniu 5 lipca 2024 r., zgodnie z art. 253 ust. 2 Pzp, 
na Platformie wskazanej w specyfikacji warunków zamówienia. 

I N F O R M A C J A   
O  W Y B O R ZE  N A J K O R Z Y S T N I E J S Z E J  O F E R T Y  

(zgodnie z art.253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych) 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pt. 
„Dostawa wraz z montażem i wniesieniem wyposażenia kwaterunkowego 

dla Komisariatu Policji w Otmuchowie, Komendy Wojewódzkiej Policji w Opolu”  
zadanie nr IV 

Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień 
publicznych (Pzp), za najkorzystniejszą na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert, 
wyszczególnionych w ogłoszeniu o zamówieniu i specyfikacji warunków zamówienia, uznał ofertę 
złożoną przez: 
Emi Plus Sp. J. M. Dobrowolski i M. Topolski 
ul. Smoluchowskiego 2, 20-474 Lublin 
Łączna cena ofertowa brutto: 21 854,64 zł 
Gwarancja: 36 miesięcy 
Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia wymagania Pzp, specyfikacji warunków zamówienia oraz jest 
najkorzystniejsza dla zamawiającego, tj. przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów 
oceny ofert  

N
r 

O
fe

rt
y 

Nazwa [Firma]  siedziba i adres wykonawcy 
Punktacja wg kryteriów 

Punktacja 
łączna cena oferty 

60% 
gwarancja 

40% 

2 
Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

Oferta nieoceniana 

5 
Firma Produkcyjno – Handlowa PROGMET Sp. o.o. Sp.k. 
ul. Gliwicka 218, 43-190 Mikołów 

43,48 40,00 83,48 

6 
SILESIA MEBLE Sp. z o.o. 
ul. Główna 63, 44-230 Bełk 

47,09 40,00 87,09 

7 
KJMK MEBLE Sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 189, 40-859 Katowice 

59,36 40,00 99,36 

9 
SALTAR Group Sp. o.o. 
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 

Oferta nieoceniana 

11 
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół "CEZAS" sp. z o.o. 
Al. Solidarności 15, 15-751 Białystok 

Oferta nieoceniana 

15 
PB Tenders Jakub Pawulski 
ul. Kotomierska 1, 85-568 Bydgoszcz 

Oferta nieoceniana 

18 
Metal Design Krystian Wojciechowski 
ul. Rękodzielnicza 5, 43-100 Tychy 

Oferta nieoceniana 

19 
NIKODEMUS Sebastian Czuryński 
ul. Grudzińskiego 18A/18, 62-020 Swarzędz 

42,71 40,00 82,71 

21 
Emi Plus Sp. J. M. Dobrowolski i M. Topolski 
ul. Smoluchowskiego 2, 20-474 Lublin 

60,00 40,00 100,00 

23 
BENER Michał Benka 
ul. Wileńska59B/15, 80-215 Gdańsk 

29,95 40,00 69,95 

 
Podpis na oryginale: 

Zastępca Komendanta  
Wojewódzkiego Policji w Opolu 

insp. Zbigniew STANOWSKI 
 


